
【家庭数配布】                         平成３０年７月１９日  
保護者の皆様  

練 馬 区 立 北 町 西 小 学 校 
校 長  吉 川 文 章  

６０周年記念行事実行委員会  
実行委員長 森 屋 正 治  

練馬区立北町西小学校ＰＴＡ  
会 長  森 屋 高 士  

 

開校６０周年記念式典、記念祝賀会のご案内 
 
 盛夏の候、保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。  
 さて、１０月６日に予定しております開校６０周年記念式典、記念祝賀会まであと２か月余

ほどとなりました。つきましては、下記の要領で記念式典、祝賀会を開催いたします。保護者

の皆様にもご参加を賜り、共に開校６０周年をお祝いいたしたくご案内申し上げます。  
 参加を希望される方は、参加申込書にご記入の上、９月６日（木）までに各学級担任にご提

出ください。なお、祝賀会は３,０００円の会費制で行います。祝賀会に参加される方は、会

費を封筒に入れ記名の上、参加申込書と共にご提出くださいますようお願いいたします。  
 

記  
 
 １ 日 時   平成３０年１０月６日（土）  
         ○ 記念式典   午前 10時～11時 00 分  受付 午前９時 30分より  
         ○ 記念祝賀会  12 時 30 分～午後２時 30 分(若干の時間のずれが生じ

る場合があります。) 
                  記念祝賀会に先がけ 12時 00分から地域による迎え囃

子、12 時 15 分頃から本校金管バンドによる演奏を行
います。  

 ２ 場 所   練馬区立北町西小学校 体育館  
     
  ※ 当日、児童は、５年生、６年生を除き、９時１０分頃下校の予定です。５年生、６年

生は記念式典に参加するため、１１時２０分頃下校となります。金管バンド演奏に参

加する児童は１２時４５分頃下校となります。  
  ※ 会場に限りがございますので、お申し込み多数の場合は、上学年を優先させていただ

きます。ご了承ください。  
 
 

参加申込書 

 

  （ 記念式典  記念祝賀会 ）に参加します。 

 

  ※ 参加される方を○で囲んでください。両方参加される場合は、両方を囲んでください。 
 

お子さんの学年・組 （  ）年（  ）組 

参加される方のお名前 

キ リ ト リ セ ン  


